horas e cinquenta e nove minutos). 

4.3. O show musical será realizado em praça pública e terá duração aproximada de 1h30min (uma hora e 

trinta minutos). 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO 

5.1. A CONTRATADA se obriga a executar os serviços pelo preço total de R$ 350.000,00 (trezentos e 

cinquenta mil reais), de acordo com os preços unitários constantes de sua proposta, já incluídos todos os 
custos diretos e indiretos, deveres, obrigações e demais encargos. 

6. CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1. As faturas para liquidação da despesa deverão ser entregues até o 5º (quinto) dia do mês subsequente